
COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO

COPIA

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE

Numero  45   Del  28-12-2018

Oggetto: Lettura ed approvazione verbali seduta precedente.

L'anno  duemiladiciotto il giorno  ventotto del mese di dicembre alle ore 17:00, nella solita sala delle
adunanze consiliari del Comune suddetto.
Alla Prima convocazione in sessione  è stata partecipata ai signori consiglieri a norma di legge,
risultano all’appello nominale in seduta

PETRUCCI ALEANDRO P DE SANTIS MAURO A
FRANCHI MICHELE P CAMACCI BERARDINO A
ONESI SANDRO P PALA DOMENICO A
PACI ANDREA P GABRIELLI LEONARDO A
PACI MAURIZIO P SBERNOLA SABRINA A
DE MARCO PIERGIORGIO P

Assiste il Segretario Dr.ssa Camastra Serafina

Totali presenti n.   6 Totale assenti n.   5.

Assume la presidenza  PETRUCCI ALEANDRO nella sua qualità di SINDACO e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la pratica segnata all’Ordine del Giorno.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 45 del 28-12-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



OGGETTO:  Lettura ed approvazione verbali seduta precedente.

Prima dell’apertura della seduta il Sindaco da atto che sono presenti in aula il Sindaco ed i componenti
del Consiglio Comunale dei ragazzi.

Il Sindaco dopo aver rivolto ai ragazzi  un saluto ed un augurio per  questo loro incarico che risulta di
grande importanza per tutta la comunità, consegna al Sindaco dei ragazzi la fascia tricolore;

IL PRESIDENTE - Sindaco invita il Segretario Comunale ad effettuare l’appello e risultano assenti
Pala Domenico, Gabrielli Leonardo, Sbernola Sabrina, De Santis Mauro e Camacci Berardino;

DICHIARA quindi aperta la seduta.

IL  PRESIDENTE

PROPONE all’Assemblea di dare per lette le deliberazioni adottate nella seduta del 28 novembre
2018, dalla n.37 alla n. 44  e  si passa alla votazione.

IL CONSIGLIO COMUNALE

UDITA la proposta del Sindaco/Presidente;

Non avendo nulla da eccepire in merito alle deliberazioni adottate;

VISTO il parere di regolarità tecnica del Responsabile del servizio, nonché il visto di conformità
dell’azione amministrativa del Segretario Comunale;

POSTO a votazione con il seguente esito:

PRESENTI: 6
FAVOREVOLI: 6
ASTENUTI: 0
CONTRARI: 0

CON VOTI favorevoli ed unanimi, resi ed accertati nelle forme di legge,

DELIBERA

Di approvare e dichiarare conforme le le deliberazioni adottate nella seduta del 28 novembre 2018,
dalla n.37 alla n. 44 .

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 45 del 28-12-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



OGGETTO: Lettura ed approvazione verbali seduta precedente.

__________________________________________________________________________________

Pareri espressi ai sensi del'art.49 D.Lgs.18/08/2000 n.267:

Arquata del Tronto, 28/12/2018
Parere di regolarità tecnica:favorevole

Il Responsabile del Servizio di Amministrazione Generale
                                 F.to  Dott.  Polidori Mario

___________________________________________________________________________________

Arquata del Tronto, 28/12/2018
Visto di conformità dell’azione amministrativa

Il Segretario Comunale
                                 F.to    Dott.ssa Serafina Camastra

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 45 del 28-12-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



L’INCARICATO DEL SERVIZIO

L’INCARICATO DEL SERVIZIO

 F.to  Petrucci Martina

   Dott.Villonio Tommaso Daniele

F.to Dott. Villonio Tommaso Daniele

                                                                                                     Petrucci  Martina
NOTE

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo .
Dalla Residenza Municipale, lì

ARQUATA DEL TRONTO

lì,

                                                 Petrucci Martina
________________________________________________________________________________

Il sottoscritto, incaricato del servizio pubblicazione, visti gli atti d’ufficio
ATTESTA

che la presente deliberazione:

è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per quindici giorni consecutivi dal 05-01-2019 al-
20-01-2019 senza reclami.
è immediatamente esecutiva [   ]-
è divenuta esecutiva il giorno a seguito del decorso di 10 giorni dalla pubblicazione.-

ARQUATA DEL TRONTO

IL PRESIDENTE
F.to  PETRUCCI ALEANDRO F.to Dr.ssa. Camastra Serafina

IL SEGRETARIO COMUNALE

___________________________________________________________________________________

Della suestesa deliberazione, ai sensi dell’art. 124 del D. lgs. 267/2000 viene iniziata oggi la
pubblicazione all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Il presente verbale, salva l’ulteriore lettura e sua definitiva approvazione nella prossima seduta, viene
sottoscritto come segue:

Dott.Villonio Tommaso Daniele

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 45 del 28-12-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO

L’INCARICATO DEL SERVIZIO


